
Ohlášky 4. května 2025 
 

Dnes je 3. neděle velikonoční. 
 

Ve čtvrtek slavíme památku Panny Marie, Prostřednice všech milostí. 
 

Příští neděle je 4. velikonoční. 
 

 
 
Dnes dopoledne po každé mši svaté je možnost zapůjčit knihy z knihovny i v kavárně. 
 
V pondělí po večerní mši svaté zveme všechny na společnou modlitbu živého růžence. 
 
Tento týden ve čtvrtek a v pátek není výuka náboženství a příprava na 1. sv. přijímání. 
 
V pátek po mši svaté se koná adorace (do 19:30). 
 
V měsíci květnu se ve všední den modlíme po mši sv. loretánské litanie. 
 
Zveme všechny maminky mateřského centra k prožití společného odpoledne na neděli 18. 
května od 15 hodin do farního sálu. Setkání zakončíme děkovnou mší svatou od 18 hodin. 
Zavzpomínáme na vše krásné, co jsme za těch 19 let společně prožily. Rády mezi nás 
přijmeme i nové maminky, které se s miminky do mateřského centra teprve chystají. S 
sebou kdo chce: děti - těšíme se i na ty odrostlejší, zásobu společných historek, fotografie ze 
společných zážitků a výletů a také něco dobrého na zub. Po mši svaté se ještě můžete přidat 
k Večeru chval. 
 
Farní schola Kaloka vás zve v neděli 18. května 2025 po večerní mši sv. na Večer chval. 
Přijďte se připojit k modlitbě plné radosti, hudby a vděčnosti Bohu. 
 
Noc kostelů se i v našem kostele koná v pátek 23. května od 18 hodin. Uvítáme nejen vaše 
nápady a náměty, které by se případně daly uskutečnit, ale i pomoc s organizací. Předem 
děkujeme. 
 
Hanka Dvořáková a ostatní vedoucí zvou všechny školáky na letní farní tábor. Přihlášky a 
informace najdete na nástěnce, případně na webových stránkách farnosti. 
 
 
 
 


